
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

N24-002_exp3
ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti 
let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 
plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem 
objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství 
vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

29 741 484,75

Základ daněSazba daně

0,0012,00% 0,00

35 987 196,55CZK

Výše daně
29 741 484,7521,00% 6 245 711,80

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N24-002_exp3

Stavba:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum:

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební upravy chodniku 121 931,19SO 102 147 536,74

1 625 524,331 343 408,54SO 401 Nadzemní a podzemní silnoproudé vedení

SO 402 336 845,28278 384,53Nadzemní a podzemní slaboproudé vedení

5 433 164,15SO 661 6 574 128,62Stavební úpravy nástupiště
1 412 247,14SO 662 1 708 819,04Dočasné zastávky 

23 796 370,60Zastřešení nástupišťSO 701 19 666 421,98
951 468,00 1 151 276,28Vedlejší a ostatní náklady stavby VON

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

31. 12. 2023

PROJEKTSTUDIO EUCZ, 
s.r.o.

SO 101 Stavební úpravy ochranných ostrůvků 646 695,66534 459,22

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

29 741 484,75 35 987 196,55

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 459,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 534 459,22 21,00% 112 236,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 646 695,66

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 101 - Stavební úpravy ochranných ostrůvků

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 534 459,22

HSV - Práce a dodávky HSV 534 459,22

    1 - Zemní práce 81 267,08

    5 - Komunikace pozemní 119 235,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 419,57

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 590,51

    997 - Přesun sutě 170 115,95

    998 - Přesun hmot 34 421,32

SO 101 - Stavební úpravy ochranných ostrůvků

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 534 459,22

D HSV Práce a dodávky HSV 534 459,22

D 1 Zemní práce 81 267,08
1 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 25,000 115,70 2 892,50 CS ÚRS 2023 02

VV "demolice_příprava" 25,0 25,000
VV Součet 25,000

2 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 13,000 100,24 1 303,12 CS ÚRS 2023 02

3 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 25,000 137,35 3 433,75 CS ÚRS 2023 02

4 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 24,000 137,35 3 296,40 CS ÚRS 2023 02

5 K 113107336 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 24,000 259,20 6 220,80 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 24,0 24,000
VV Součet 24,000

6 K 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 13,000 130,77 1 700,01 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 13,0 13,000
VV Součet 13,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 50,000 65,10 3 255,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje, nad rámec ceníkového obsahu : 
(obruby budou opatrně sneseny bez poškození přilehlého jednořádku žul. kostek očištěny a znovu uloženy do nové nivelety stavby)

VV "demolice_příprava" 27,0+23,0 50,000
VV Součet 50,000

8 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 13,500 71,84 969,84 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu : 
(kostky budou opatrně sneseny bez poškození přilehlého asfaltového povrchu očištěny a znovu uloženy do nové nivelety stavby)

VV "demolice_příprava" 13,5 13,500
VV Součet 13,500

9 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 40,380 228,06 9 209,06 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-ruční dokopávky v místě IS a pro dočištění výkopu

VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0*1,2)*0,4 17,760
VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0)*0,34 6,120
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (55,0)*0,3 16,500
VV Součet 40,380

10 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 40,380 275,34 11 118,23 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0*1,2)*0,4 17,760

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 101 - Stavební úpravy ochranných ostrůvků

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0)*0,34 6,120
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (55,0)*0,3 16,500
VV Součet 40,380

11 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 403,800 20,91 8 443,46 CS ÚRS 2023 02

VV 40,38*10 'Přepočtené koeficientem množství 403,800

12 K 17120123R Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné) m3 40,380 570,88 23 052,13 CS VLASTNÍ

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 40,380 19,40 783,37 CS ÚRS 2023 02

14 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 117,400 47,61 5 589,41 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0*1,2) 44,400
VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0) 18,000
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (55,0) 55,000
VV Součet 117,400

D 5 Komunikace pozemní 119 235,30
15 K 564201011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 37,000 69,54 2 572,98 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0) 37,000
VV Součet 37,000

16 K 564261011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 18,000 242,32 4 361,76 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0) 18,000
VV Součet 18,000

17 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 110,000 238,58 26 243,80 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (55,0)*2 110,000
VV Součet 110,000

18 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 44,400 454,96 20 200,22 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0*1,2) 44,400
VV Součet 44,400

19 K 581121214 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 140 mm m2 18,000 871,10 15 679,80 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na : 
-Dle požadavku objednatele bude použit šedý cementový beton C 30/37m XF4. Po betonáži ostrůvků proběhne povrchová úprava betonu striáž 
metličkou a následně se nanese uzavírací nátěr povrchových pórů.

VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0) 18,000
VV Součet 18,000

20 K 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 37,000 478,39 17 700,43 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník ostrůvky" (37,0) 37,000
VV Součet 37,000

21 M 59245213R dlažba zámková betonová tl. 80mm m2 25,300 702,39 17 770,47 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
zámková dlažba s fazetou (se zkosenou hranou), šedé barvy, tl. 80 mm o rozměrech 20/10 cm.

22 M 59245214R dlažba zámková betonová tl. 80mm _ reliéfní m2 15,400 769,67 11 852,92 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Varovný a signální pás bude z reliéfní dlažby červené barvy tl. 80 mm o rozměrech 20x10 cm. Slepecká dlažba bude odpovídat nařízení vlády 
č. 163/2002 Sb. a TN TZÚS 12.03.04,-06 a bude kontrastní barvy oproti okolnímu povrchu komunikace. 

23 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 28,000 101,89 2 852,92 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 419,57
24 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,400 192,48 3 156,67 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3 

25 M 58381007R kostka dlažební žula drobná 10/10 m2 1,804 2 844,21 5 130,95 CS VLASTNÍ
VV 16,4*0,11 'Přepočtené koeficientem množství 1,804

26 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 59,600 385,73 22 989,51 CS ÚRS 2023 02

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3  
-osazení "obloukových obrub"

VV "oprava uvolněných prvků_OP3 250/200 mm" 23,0 23,000
VV Mezisoučet 23,000
VV "liniové prvky_OP3 250/200 mm" (8,0+14,5) 22,500
VV "liniové prvky_OP4 200/250 mm" (11,0) 11,000
VV "liniové prvky_OP4 (obloukový) 200/250 mm" (3,1) 3,100
VV Součet 59,600

27 M 58380004R obrubník kamenný žulový 250x200mm_specifikace dle PD a TZ m 6,188 1 478,17 9 146,92 CS VLASTNÍ
VV "liniové prvky_OP3 250/200 mm" (8,0+14,5)*0,25*1,1 6,188
VV Součet 6,188

28 M 58380005R obrubník kamenný žulový 200x250mm_specifikace dle PD a TZ m 12,100 1 478,17 17 885,86 CS VLASTNÍ
VV "liniové prvky_OP4 200/250 mm" (11,0)*1,1 12,100
VV Součet 12,100

29 M 58380006R obrubník obloukový kamenný žulový 200x250mm_specifikace dle PD a TZ m 3,410 5 576,28 19 015,11 CS VLASTNÍ
VV "liniové prvky_OP4 (obloukový) 200/250 mm" (3,1)*1,1 3,410
VV Součet 3,410

30 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 0,108 33 625,98 3 631,61 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_ochranný ostrůvek" (18,0)*1*(5,0*1,2)/1000 0,108
VV Součet 0,108

31 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 63,250 71,87 4 545,78 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (55,0)*1,15 63,250
VV Součet 63,250

32 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 28,000 156,79 4 390,12 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 28,0 28,000
VV Součet 28,000

33 K 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním z plochy m2 2,500 374,61 936,53 CS ÚRS 2023 02

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 590,51
34 K 910015R01 D+M _ reflexní oko kus 8,000 1 631,09 13 048,72 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství 
Upřesnění dle TZ : 
Do obrub se v čele ostrůvku zapustí 8 ks reflexních ok (zasadí se do vyfrézovaných otvorů na horní straně obrub, výška nad povrchem 
obrubníku bude max. 30 mm a bude odpovídat TP 217 Zvýrazňující optické prvky na pozemních komunikacích).

35 K 910015R11 Stávající pamětní tabule (demontáž (pro zpětné využití) + přesun + montáž na nové místo) kus 1,000 6 116,58 6 116,58 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

36 K 910015R12 Stávající odpadkový koš (demontáž (pro zpětné využití) + přesun) kus 1,000 8 155,44 8 155,44 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

37 K 910015R21 Dodávka a provedení _ vodorovné dopravní značení _ V5 (0,5) m 3,500 112,14 392,49 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

38 K 910015R22 Dodávka a provedení _ vodorovné dopravní značení _ V7a (18,0) m2 18,000 372,09 6 697,62 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

39 K 910015R23 Dodávka a provedení _ přemístění svislého dopravního značení (C4a) kus 1,000 4 179,66 4 179,66 CS VLASTNÍ

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

D 997 Přesun sutě 170 115,95
40 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 65,346 1 893,87 123 756,83 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

41 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 65,346 125,49 8 200,27 CS ÚRS 2023 02

42 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 1 306,920 27,74 36 253,96 CS ÚRS 2023 02
VV 65,346*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 306,920

43 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 11,803 161,39 1 904,89 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 34 421,32
44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 111,932 241,26 27 004,71 CS ÚRS 2023 02

45 K 99822309R Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun a ztížené dopravní podmínky t 111,932 66,26 7 416,61 CS VLASTNÍ

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 931,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 931,19 21,00% 25 605,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 536,74

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 102 - Stavební upravy chodniku

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 931,19

HSV - Práce a dodávky HSV 121 931,19

    1 - Zemní práce 25 483,80

    5 - Komunikace pozemní 31 165,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 078,79

    997 - Přesun sutě 48 980,18

    998 - Přesun hmot 10 222,89

SO 102 - Stavební upravy chodniku

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 931,19

D HSV Práce a dodávky HSV 121 931,19

D 1 Zemní práce 25 483,80
1 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 7,000 122,76 859,32 CS ÚRS 2023 02

VV "demolice_příprava" 7,0 7,000
VV Součet 7,000

2 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 10,600 115,70 1 226,42 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 10,6 10,600
VV Součet 10,600

3 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 10,600 137,35 1 455,91 CS ÚRS 2023 02

4 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 7,000 137,35 961,45 CS ÚRS 2023 02

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 6,000 65,10 390,60 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje, nad rámec ceníkového obsahu : 
(obruby budou opatrně sneseny bez poškození přilehlého dvojřádku žul. kostek očištěny a znovu uloženy do nové nivelety stavby)

VV "demolice_příprava" 6,0 6,000
VV Součet 6,000

6 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 12,000 71,84 862,08 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" (6,0)*2 12,000
VV Součet 12,000

7 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 13,728 228,06 3 130,81 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-ruční dokopávky v místě IS a pro dočištění výkopu

VV "ZP_chodník" ((9,3+8,3)*1,2)*0,4 8,448
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (17,6)*0,3 5,280
VV Součet 13,728

8 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 13,728 275,34 3 779,87 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_chodník" ((9,3+8,3)*1,2)*0,4 8,448
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (17,6)*0,3 5,280
VV Součet 13,728

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 137,280 20,91 2 870,52 CS ÚRS 2023 02

VV 13,728*10 'Přepočtené koeficientem množství 137,280

10 K 17120123R Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné) m3 13,728 570,88 7 837,04 CS VLASTNÍ

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,728 19,40 266,32 CS ÚRS 2023 02

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 102 - Stavební upravy chodniku

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 38,720 47,61 1 843,46 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník" ((9,3+8,3)*1,2) 21,120
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (17,6) 17,600
VV Součet 38,720

D 5 Komunikace pozemní 31 165,53
13 K 564201011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 17,600 69,54 1 223,90 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_chodník" ((9,3+8,3)) 17,600
VV Součet 17,600

14 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 35,200 238,58 8 398,02 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (17,6)*2 35,200
VV Součet 35,200

15 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 21,120 454,96 9 608,76 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník" ((9,3+8,3)*1,2) 21,120
VV Součet 21,120

16 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 7,000 607,74 4 254,18 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník" (7,0) 7,000
VV (dodávka = viz stávající prvky)
VV Součet 7,000

17 K 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 10,600 478,39 5 070,93 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_chodník" (8,0) 8,000
VV (dodávka = viz stávající prvky)
VV Mezisoučet 8,000
VV "ZP_chodník" (1,3+1,3) 2,600
VV Součet 10,600

18 M 59245214R dlažba zámková betonová tl. 80mm _ reliéfní m2 1,600 769,67 1 231,47 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Varovný pás bude z reliéfní dlažby černé barvy tl. 80 mm o rozměrech 20x10 cm. Slepecká dlažba bude odpovídat nařízení vlády č. 163/2002 
Sb. a TN TZÚS 12.03.04,-06 a bude kontrastní barvy oproti okolnímu povrchu komunikace. 

19 M 59245215R dlažba zámková betonová tl. 80mm _ reliéfní m2 1,600 861,42 1 378,27 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Varovný pás bude z reliéfní dlažby červené barvy tl. 80 mm o rozměrech 20x10 cm. Slepecká dlažba bude odpovídat nařízení vlády č. 
163/2002 Sb. a TN TZÚS 12.03.04,-06 a bude kontrastní barvy oproti okolnímu povrchu komunikace. 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 078,79
20 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,000 192,48 2 309,76 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3 

VV "oprava vypadlých stávajících prvků" (6,0)*2 12,000
VV Součet 12,000

21 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 6,000 385,73 2 314,38 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3  
-osazení "obloukových obrub"

VV "liniové prvky_OP3 250/200 mm" (6,0) 6,000
VV Součet 6,000

22 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 20,240 71,87 1 454,65 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE PODLOŽÍ_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (17,6)*1,15 20,240
VV Součet 20,240

D 997 Přesun sutě 48 980,18
23 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 18,864 1 893,87 35 725,96 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

24 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 18,864 125,49 2 367,24 CS ÚRS 2023 02

25 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 377,280 27,74 10 465,75 CS ÚRS 2023 02
VV 18,864*20 'Přepočtené koeficientem množství 377,280

26 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,610 161,39 421,23 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 10 222,89
27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 33,243 241,26 8 020,21 CS ÚRS 2023 02

28 K 99822309R Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun a ztížené dopravní podmínky t 33,243 66,26 2 202,68 CS VLASTNÍ

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 343 408,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 343 408,54 21,00% 282 115,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 625 524,33

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 401 - Nadzemní a podzemní silnoproudé vedení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 343 408,54

0 - Kabelové trasy_Elektroinstalační materiál 10 462,78

13 - Kabelové trasy_Ostatní 356 790,67

2 - Kabelové trasy_Kabelové soubory 39 642,00

8 - Kabelové trasy_Výkopy 109 826,61

D1 - Uzemnění_Uzemňovací materiál 9 307,52

D2 - Uzemnění_Ostatní 11 406,31

HSV - HSV 784 451,34

    D01 - Rozvaděče a příslušenství_Rozvaděče a příslušenství 784 451,34

OST - Ostatní 21 521,31

SO 401 - Nadzemní a podzemní silnoproudé vedení

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 343 408,54

D 0 Kabelové trasy_Elektroinstalační materiál 10 462,78
1 K 1001 korugovaná chránička DN40 m 16,000 79,09 1 265,44 CS VLASTNÍ

2 K 1002 korugovaná chránička DN63 m 102,000 90,17 9 197,34 CS VLASTNÍ

D 13 Kabelové trasy_Ostatní 356 790,67
3 K 1014 Přeložení stávajících kabeláží hod 5,000 430,43 2 152,15 CS VLASTNÍ

4 K 1015 Přidružený materiál k přeložeení kabeláží kpl 1,000 1 076,07 1 076,07 CS VLASTNÍ

5 K 1016 LED svítidlo pro montáž do země ks 110,000 2 988,23 328 705,30 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
LED svítidlo pro montáž do země, do zámkové dlažby; 20-30V DC; 0,7W; IP66; teplotní rozsah min. -25 až +35°C; rozměry svítidla max. 
100x100mm; pro mechanické zatížení min. 20kN; ochrana před mechanickými údery s energií 20J.

6 K 1017 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 5,000 1 183,67 5 918,35 CS VLASTNÍ

7 K 1018 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 12,000 1 291,28 15 495,36 CS VLASTNÍ

8 K 1019 HZS hod 8,000 430,43 3 443,44 CS VLASTNÍ

D 2 Kabelové trasy_Kabelové soubory 39 642,00
9 K 1003 CYKY-J 3x1,5 m 40,000 41,43 1 657,20 CS VLASTNÍ

10 K 1004 CYKY-J 3x2,5 m 20,000 53,16 1 063,20 CS VLASTNÍ

11 K 1005 CYKY-J 5x2,5 m 75,000 72,42 5 431,50 CS VLASTNÍ

12 K 1006 CYKY-O 3x4 m 150,000 72,53 10 879,50 CS VLASTNÍ

13 K 1007 CYKY-J 5x4 m 100,000 103,41 10 341,00 CS VLASTNÍ

14 K 1008 CYKY-J 5x6 m 80,000 128,37 10 269,60 CS VLASTNÍ

D 8 Kabelové trasy_Výkopy 109 826,61
15 K 1009 Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4 m 133,000 320,34 42 605,22 CS VLASTNÍ

16 K 1010 Zříz. lože, kryt cihla 35cm podél, štěrkopísek 5cm m 133,000 113,09 15 040,97 CS VLASTNÍ

17 K 1011 Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm m 133,000 13,24 1 760,92 CS VLASTNÍ

18 K 1012 Ruční zához  rýhy 35/90cm, hornina 4 m 133,000 87,59 11 649,47 CS VLASTNÍ

19 K 1013 Rozebrání dlážděného chodníku, opětovné uložení, udusání, včetně přípravy podloží m2 26,500 1 463,02 38 770,03 CS VLASTNÍ

D D1 Uzemnění_Uzemňovací materiál 9 307,52
20 K U101 drát nerez V4A ø10mm m 24,000 41,75 1 002,00 CS VLASTNÍ

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 401 - Nadzemní a podzemní silnoproudé vedení

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K U102 pásek nerez V4A 30/3,5 m 132,000 49,18 6 491,76 CS VLASTNÍ

22 K U103 svorka páska-páska nerez V4A ks 4,000 31,85 127,40 CS VLASTNÍ

23 K U104 svorka páska-drát nerez V4A ks 12,000 27,22 326,64 CS VLASTNÍ

24 K U105 svar uzemnění (do plochy 50x50mm) ks 12,000 97,17 1 166,04 CS VLASTNÍ

25 K U106 Svoka SP1 ks 12,000 16,14 193,68 CS VLASTNÍ

D D2 Uzemnění_Ostatní 11 406,31
26 K U107 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,000 1 183,67 2 367,34 CS VLASTNÍ

27 K U108 Provedení elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 6,000 1 291,28 7 747,68 CS VLASTNÍ

28 K U109 HZS hod 3,000 430,43 1 291,29 CS VLASTNÍ

D HSV HSV 784 451,34

D D01 Rozvaděče a příslušenství_Rozvaděče a příslušenství 784 451,34
29 K R01 Technologický rozvaděč RS1, RS2 ks 2,000 363 709,97 727 419,94 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Technologický rozvaděč RS1, RS2, atipické provedení v rámci konstrukce zastřešení, kovová konstrukce, zámek s klíčem, barva RAL dle 
konstrukce zastřešení, včetně technologické výstroje a jištění

30 K R02 Sestavení rozvaděče RS1, RS2, zkoušky, certifikace hod 30,000 1 183,67 35 510,10 CS VLASTNÍ

31 K R03 Přidružený materiál k úpravám rozvaděče R-A (kryty, svorky, jistič, vydrátování apod.) kpl 1,000 21 521,30 21 521,30 CS VLASTNÍ

D OST Ostatní 21 521,31
32 K OST_R00 Vypracování dokumentace skutečného provedení kus 1,000 12 912,78 12 912,78 CS VLASTNÍ

33 K OST_R02 Mimostaveništní doprava kus 1,000 5 380,33 5 380,33 CS VLASTNÍ

34 K OST_R03 Přesun dodávek kus 1,000 2 152,13 2 152,13 CS VLASTNÍ

35 K OST_R04 GZS kus 1,000 1 076,07 1 076,07 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 384,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 278 384,53 21,00% 58 460,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 845,28

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 402 - Nadzemní a podzemní slaboproudé vedení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 278 384,53

D1 - Vnější kabelové trasy 144 284,04

D2 - Vnitřní kabelové trasy v prostoru objektu DP Ostrava, ul. Poděbradova 27 575,15

D3 - Ostatní 100 068,94

OST - Ostatní 6 456,40

SO 402 - Nadzemní a podzemní slaboproudé vedení

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 384,53

D D1 Vnější kabelové trasy 144 284,04
1 K 1.1 Chránička HDPE 40/33 vč. spojek a těsnících koncovek m 120,000 91,25 10 950,00 CS VLASTNÍ

2 K 1.2 Optický kabel SM 09/125um, OS1, LSOH, 24 vláken m 190,000 51,22 9 731,80 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Optický kabel SM 09/125um, OS1, LSOH, 24 vláken, univerzální, vč. zafouknutí do trubek HDPE a vložení do LV v suterénu DP

3 K 1.3 Venkovní rozvaděč (300x400x170mm), IP66 ks 2,000 3 459,55 6 919,10 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Venkovní rozvaděč (300x400x170mm), IP66, Ral 7035, vč. vybavení pro osazení optické kazety a zakončení metalických a optických kabelů 
zastávky

4 K 1.4 Kabel FTP kat.6 outdoor m 150,000 24,21 3 631,50 CS VLASTNÍ

5 K 1.5 Manipulace s HDPE trubkami a mikrotrubičkami hod 24,000 443,34 10 640,16 CS VLASTNÍ

6 K 1.6 Kontrola zakončených optických kabelů hod 1,000 1 183,67 1 183,67 CS VLASTNÍ

7 K 1.7 Zemní práce - výkop pro chráničky a kabely CCTV - hl.60cm, šíře 33cm, vč. zásypu, zhutnění, výstražné fólie m 108,000 548,79 59 269,32 CS VLASTNÍ

8 K 1.8 Práce spojené s uložením chráničky HDPE do stávajícího prostupu mezi nástupišti hod 32,000 443,34 14 186,88 CS VLASTNÍ

9 K 1.9 Optická kazeta pro osazení min. 48ks vláken vč. 48ks pigtailů ks 1,000 554,17 554,17 CS VLASTNÍ

10 K 1.10 Ochrana svaru 40 mm ks 72,000 4,41 317,52 CS VLASTNÍ

11 K 1.11 Svaření optického kabelu SM ks 72,000 332,50 23 940,00 CS VLASTNÍ

12 K 1.12 Adaptér SC singlemode ks 72,000 16,68 1 200,96 CS VLASTNÍ

13 K 1.13 Pigtail singlemode,  9/125,  SC,  2m ks 72,000 24,43 1 758,96 CS VLASTNÍ

D D2 Vnitřní kabelové trasy v prostoru objektu DP Ostrava, ul. Poděbradova 27 575,15
14 K 2.1 Lišta vkládací LV 40x40 vč. vrutů  a hmoždinek m 60,000 191,32 11 479,20 CS VLASTNÍ

15 K 2.2 Průraz základem (beton 90cm) vč. hydroizolace prostupu do budovy, vč. začištění ks 1,000 1 067,46 1 067,46 CS VLASTNÍ

16 K 2.3 Průraz zdivem (do 45cm) vč. začištění ks 6,000 557,40 3 344,40 CS VLASTNÍ

17 K 2.4 Optická vana pro 24ks optických SC konektorů vč. organizéru optických vláken ks 1,000 997,51 997,51 CS VLASTNÍ

18 K 2.5 Ochrana svaru 40 mm ks 24,000 4,41 105,84 CS VLASTNÍ

19 K 2.6 Svaření optického kabelu SM ks 24,000 332,50 7 980,00 CS VLASTNÍ

20 K 2.7 Adaptér SC singlemode ks 24,000 16,68 400,32 CS VLASTNÍ

21 K 2.8 Pigtail singlemode,  9/125,  SC,  2m ks 24,000 24,43 586,32 CS VLASTNÍ

22 K 2.9 Drobný instalační materiál ks 1,000 1 614,10 1 614,10 CS VLASTNÍ

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 402 - Nadzemní a podzemní slaboproudé vedení

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D3 Ostatní 100 068,94
23 K 3.1 Měření optického vlákna, vč. měřících protokolů. ks 48,000 88,67 4 256,16 CS VLASTNÍ

24 K 3.2 Plošina, pracovní plocha 5m den 0,000 4 876,73 0,00 CS VLASTNÍ

25 K 3.3 Geodetické zaměření trasy vč. dokumentace set 1,000 8 866,78 8 866,78 CS VLASTNÍ

26 K 3.4 HZS - účast na KD hod 16,000 1 183,67 18 938,72 CS VLASTNÍ

27 K 3.5 Spolupráce s ostatními profesemi (společností Ovanet) hod 24,000 1 183,67 28 408,08 CS VLASTNÍ

28 K 3.6 Oživení systému hod 16,000 1 183,67 18 938,72 CS VLASTNÍ

29 K 3.7 Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému hod 16,000 1 291,28 20 660,48 CS VLASTNÍ

D OST Ostatní 6 456,40
30 K OST_R02 Mimostaveništní doprava kus 1,000 3 228,20 3 228,20 CS VLASTNÍ

31 K OST_R03 Přesun dodávek kus 1,000 2 152,13 2 152,13 CS VLASTNÍ

32 K OST_R04 GZS kus 1,000 1 076,07 1 076,07 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 433 164,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 433 164,15 21,00% 1 140 964,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 574 128,62

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 661 - Stavební úpravy nástupiště

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 433 164,15

HSV - Práce a dodávky HSV 5 433 164,15

    1 - Zemní práce 732 697,27

    5 - Komunikace pozemní 1 386 565,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 185 508,50

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 55 028,82

    997 - Přesun sutě 1 821 028,74

    998 - Přesun hmot 307 364,39

SO 661 - Stavební úpravy nástupiště

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 433 164,15

D HSV Práce a dodávky HSV 5 433 164,15

D 1 Zemní práce 732 697,27
1 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 600,000 115,70 69 420,00 CS ÚRS 2023 02

VV "demolice_příprava" 600,0 600,000
VV Součet 600,000

2 K 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 600,000 109,89 65 934,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 113107184 Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 90,000 147,73 13 295,70 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 90,0 90,000
VV Součet 90,000

4 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 405,000 166,13 67 282,65 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 405,0 405,000
VV Součet 405,000

5 K 11320111R Vytrhání obrub "nástupištní" m 134,000 110,55 14 813,70 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní náklady na vybourání příslušné obruby včetně všech přímo souvisejících prvků/kcí + provedení všech souvisejících 
prací/činností dle specifikace PD a TZ 

VV "demolice_příprava" 134,0 134,000
VV Součet 134,000

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 160,000 65,10 10 416,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje, nad rámec ceníkového obsahu : 
(obruby budou opatrně sneseny bez poškození přilehlého jednořádku žul. kostek očištěny a znovu uloženy do nové nivelety stavby)

VV "demolice_příprava" 160,0 160,000
VV Součet 160,000

7 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 146,000 253,07 36 948,22 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu : 
(kostky budou opatrně sneseny bez poškození povrchu očištěny a znovu uloženy do nové nivelety stavby)

VV "demolice_příprava" 146,0 146,000
VV Součet 146,000

8 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 300,000 281,87 84 561,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-ruční dokopávky v místě IS a pro dočištění výkopu

VV "ZP_kce nástupišť" (500,0)*0,3 150,000
VV "SANACE_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (500,0)*0,3 150,000
VV Součet 300,000

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 661 - Stavební úpravy nástupiště

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 300,000 275,34 82 602,00 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_kce nástupišť" (500,0)*0,3 150,000
VV "SANACE_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (500,0)*0,3 150,000
VV Součet 300,000

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 3 000,000 20,91 62 730,00 CS ÚRS 2023 02

VV 300*10 'Přepočtené koeficientem množství 3 000,000

11 K 17120123R Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné) m3 300,000 570,88 171 264,00 CS VLASTNÍ

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 300,000 19,40 5 820,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 1 000,000 47,61 47 610,00 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce nástupišť" (500,0) 500,000
VV "SANACE_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (500,0) 500,000
VV Součet 1 000,000

D 5 Komunikace pozemní 1 386 565,25
14 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 500,000 198,96 99 480,00 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_kce nástupišť" (500,0) 500,000
VV Součet 500,000

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 1 000,000 208,85 208 850,00 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (500,0)*2 1 000,000
VV Součet 1 000,000

16 K 565166101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 1,5 m m2 90,000 688,61 61 974,90 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0) 90,000
VV Součet 90,000

17 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 90,000 29,34 2 640,60 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0) 90,000
VV Součet 90,000

18 K 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 585,000 16,34 9 558,90 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0)+(90,0+405,0) 585,000
VV Součet 585,000

19 K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S tl 50 mm š do 1,5 m m2 495,000 555,47 274 957,65 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0+405,0) 495,000
VV Součet 495,000

20 K 577155032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S tl 60 mm š do 1,5 m m2 90,000 591,35 53 221,50 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0) 90,000
VV Součet 90,000

21 K 58113120R Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 160 mm, včetně diltačních spár , finálního color povrchu m2 500,000 1 345,65 672 825,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků/příslušenství 
Upřesnění dle TZ : JC také zahrnuje : 
Na nástupiště bude použit cementový beton C 30/37m XF4. Délka desek CB krytu bude cca 2,0 m. Po betonáži budou (v úrovni sloupů) 
vyřezány příčné spáry, které se utěsní zálivkou. Smršťovací příčné spáry se doporučuje provádět řezáním ztvrdlého betonu, hloubka řezu se 
doporučuje u příčných spár 0,35 až 0,40 h, kde h je tloušťka cementobetonového krytu (16 cm). Úzké spáry se v horní části rozšíří drážkou. U 
příčných smršťovacích je dostačující rozšíření na 8 mm. Hloubka zálivky musí být minimálně 1,5 násobek šířky spáry. Barva povrchu 
nástupiště bude modrá, kontrastní pás podél nástupní hrany šířky 30 cm bude proveden bílou barvou. Bude použit nátěr na beton vhodný na 
venkovní povrchy (podlahy). Bude proveden jeden penetrační nátěr a dva finální nátěry. Povrch nástupiště musí mít zachované protiskluzné 
vlastnosti za mokra i po nanesení nátěru. Barevný nátěr musí mít vysokou mechanickou odolnost, atest na protiskluznost povrchu za sucha i 
mokra, musí být voděodolný. Nátěr musí odolávat mrazu. 
  
 

VV "ZP_kce nástupišť" (500,0) 500,000
VV Součet 500,000

22 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 30,000 101,89 3 056,70 CS ÚRS 2023 02

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 185 508,50
23 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 146,000 192,48 28 102,08 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3 

VV "oprava uvolněných prvků (dodávka stávající)" 146,0 146,000
VV Součet 146,000

24 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 160,000 385,73 61 716,80 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3  
-osazení "obloukových obrub"

VV "liniové prvky_OP3 250/200 mm" 160,0 160,000
VV Součet 160,000

25 M 58380004R obrubník kamenný žulový 250x200mm_specifikace dle PD a TZ m 33,000 1 478,17 48 779,61 CS VLASTNÍ
VV "liniové prvky_OP3 250/200 mm" (30,0)*1,1 33,000
VV Součet 33,000

26 K 916431112 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou m 134,000 1 094,88 146 713,92 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-bet. lože a opěra = C 20/25 XF3 

VV "liniové prvky" 134,0 134,000
VV Součet 134,000

27 M 59217041R obrubník betonový bezbariérový přímý m 147,400 2 558,77 377 162,70 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Nástupní hranu zastávky bude tvořit speciální bezbariérový zastávkový obrubník (400/330/1000) s výškou nástupní hrany 200 mm (kasselský 
obrubník). – 134 m.

VV 134*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 147,400

28 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 462,000 52,80 24 393,60 CS ÚRS 2023 02

29 K 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 30,000 139,40 4 182,00 CS ÚRS 2023 02

30 K 91911223R Řezání spár pro vytvoření komůrky š 70 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 328,000 468,94 153 812,32 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/příslušenství

31 K 91912211R Těsnění spár zálivkou _ na bázi PU/polymerů _ (70/20 mm) m 328,000 292,58 95 966,24 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků/přslušenství

32 K 91912212R Těsnění spár zálivkou _ na bázi PU/polymerů _ (20/10 mm) m 462,000 68,81 31 790,22 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků/přslušenství

33 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm m 30,000 98,63 2 958,90 CS ÚRS 2023 02

34 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 3,000 33 625,98 100 877,94 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce nástupišť" (500,0)*1*(5,0*1,2)/1000 3,000
VV Součet 3,000

35 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 575,000 71,87 41 325,25 CS ÚRS 2023 02
VV "SANACE_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (500,0)*1,15 575,000
VV Součet 575,000

36 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm m 30,000 192,27 5 768,10 CS ÚRS 2023 02
VV "demolice_příprava" 15,0*2 30,000
VV Součet 30,000

37 K 938909321 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 495,000 14,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 02
VV "ZP_kce kolejiště" (90,0+405,0) 495,000
VV Součet 495,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 55 028,82
38 K 910015R11 Stávající označníky (demontáž + přesun + likvidace dle zákona o odpadech ) kus 2,000 2 548,58 5 097,16 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

39 K 910015R22 Dodávka a provedení _ vodorovné dopravní značení _ V7a m2 12,000 372,09 4 465,08 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

40 K 910015R23 Dodávka a provedení _ svislého dopravního značení (označník) kus 2,000 3 924,81 7 849,62 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

41 K 910015R24 Dodávka a provedení _ vodorovné dopravní značení _ V15 "POZOR TRAM" kus 2,000 4 862,68 9 725,36 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

42 K 910015R25 Dodávka a provedení _ vodorovné dopravní značení _ V15 "BUS" kus 6,000 4 648,60 27 891,60 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

D 997 Přesun sutě 1 821 028,74
43 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 702,385 1 893,87 1 330 225,88 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

44 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 702,385 125,49 88 142,29 CS ÚRS 2023 02

45 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 14 047,700 27,74 389 683,20 CS ÚRS 2023 02
VV 702,385*20 'Přepočtené koeficientem množství 14 047,700

46 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 80,410 161,39 12 977,37 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 307 364,39
47 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 999,494 241,26 241 137,92 CS ÚRS 2023 02

48 K 99822309R Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun a ztížené dopravní podmínky t 999,494 66,26 66 226,47 CS VLASTNÍ

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 412 247,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 412 247,14 21,00% 296 571,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 708 819,04

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 662 - Dočasné zastávky 

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 412 247,14

HSV - Práce a dodávky HSV 863 216,67

    1 - Zemní práce 24 695,65

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 907,45

    2 - Zakládání 354 383,40

    5 - Komunikace pozemní 17 587,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 168 149,13

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 138 137,68

    997 - Přesun sutě 250 123,41

    998 - Přesun hmot 48 277,68

PSV - Práce a dodávky PSV 549 030,47

    762 - Konstrukce tesařské 363 388,22

    767 - Konstrukce zámečnické 185 642,25

SO 662 - Dočasné zastávky 

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 412 247,14

D HSV Práce a dodávky HSV 863 216,67

D 1 Zemní práce 24 695,65
1 K 113107121 Odstranění podkladu z živičného recyklátu tl do 100 mm ručně m2 40,000 226,51 9 060,40 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

2 K 113107151 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 140,000 23,22 3 250,80 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na odstranění související vrstvy z geotextílie !!

3 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 140,000 60,55 8 477,00 CS ÚRS 2023 02

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 907,45

4 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 40,000 34,05 1 362,00 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 40,000 23,94 957,60 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

6 M 00572410R osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ kg 1,200 168,21 201,85 CS VLASTNÍ
VV 40*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

7 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 40,000 27,48 1 099,20 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

8 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 1,81 72,40 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

9 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 4,83 193,20 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 0,53 21,20 CS ÚRS 2023 02

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 662 - Dočasné zastávky 

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

D 2 Zakládání 354 383,40
11 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 140,000 110,16 15 422,40 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_zastávka" (35,0*2)*2 140,000
VV Součet 140,000

12 M 59381136R panel silniční tl. 150 mm m2 140,000 2 421,15 338 961,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Silniční panely z betonu třídy C30/37 se stupněm odolnosti vlivu prostředí XF4 tloušťky 15 cm.

D 5 Komunikace pozemní 17 587,40
13 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 140,000 104,79 14 670,60 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_zastávka" (35,0*2)*2 140,000
VV Součet 140,000

14 K 564910411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 40,000 72,92 2 916,80 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 168 149,13
15 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 315,000 71,87 22 639,05 CS ÚRS 2023 02

VV "ZP_zastávka" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

16 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 40,000 99,90 3 996,00 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

17 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 280,000 8,33 2 332,40 CS ÚRS 2023 02
VV "příprava plochy" (35,0*2)*2 140,000
VV "úklid plochy" (35,0*2)*2 140,000
VV Součet 280,000

18 K 711131811 Odstranění podkladní textílie vodorovné m2 40,000 26,10 1 044,00 CS ÚRS 2023 02

VV "úprava zeleného pásu před Raifeissenbankou na ul. 28. října na provizorní zastávku náhradní autobusové dopravy " 40,0 40,000

VV Součet 40,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 138 137,68
19 K 910015R23 Dodávka a provedení _ svislého dopravního značení (označník s jízdním řádem) kus 2,000 10 194,30 20 388,60 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

20 K 910015R24 Dodávka a provedení _ dopravní značení - viz v.č. SO 662-02 soubor 1,000 24 466,32 24 466,32 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství

21 K 910015R30 Dodávka a provedení _ hmatové úpravy m2 27,000 3 160,23 85 326,21 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství 
-hmatové úpravy (signální a varovné pásy), které budou provedeny nalepením pásu z dvousložkového plastu odlévaného za studena s 
výstupky. Reliéfní pásy budou po realizaci stavby šetrně sneseny a povrchy uvedeny do původní podoby. Celková plocha reliéfních pásů je 27 
m2.

22 K 910015R40 Dodávka a provedení _ nátěry bet. podkladů m2 35,000 227,33 7 956,55 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňk/příslušenství 
-Do vzdálenosti 0,5 m od nástupní hrany bude proveden nátěr pásu červené barvy. Bude použit nátěr na beton vhodný na venkovní povrchy 
(podlahy). Povrch nástupiště musí mít zachované protiskluzné vlastnosti za mokra i po nanesení nátěru. Barevný nátěr musí mít vysokou 
mechanickou odolnost, atest na protiskluznost povrchu za sucha i mokra, musí být voděodolný. Celková plocha nátěru je 35 m2.

D 997 Přesun sutě 250 123,41
23 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 97,167 1 893,87 184 021,67 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

24 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 97,167 125,49 12 193,49 CS ÚRS 2023 02

25 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 1 943,340 27,74 53 908,25 CS ÚRS 2023 02
VV 97,167*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 943,340

D 998 Přesun hmot 48 277,68
26 K 99822301R Přesun hmot pro pozemní komunikace a ostatní konstrukce t 156,817 241,60 37 886,99 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje veškeré náklady potřebnné pro přesuny hmot - dle specifikace PD a TZ . 

27 K 99822309R Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun a ztížené dopravní podmínky t 156,817 66,26 10 390,69 CS VLASTNÍ

D PSV Práce a dodávky PSV 549 030,47

D 762 Konstrukce tesařské 363 388,22
28 K 762018R02 D+M dřevěné prvky / konstrukcí m3 8,285 34 981,74 289 823,72 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků/příslušenství 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Specifikace / obsah jednotkové ceny: 
-dodávka, výroba řeziva/prvků, (případné hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ  
-přesuny vč. potřebné zdvihací techniky 
-kompletní osazení/montážní práce/kotvení vč. kotevních prvků 
-spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč. příslušných finálních povrchových úprav 
(ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBŘ)  
------------------------------------------------------------- 
-dílenská a výrobní dokumentace vč. příslušných statických výpočtů 
---------------------------------------------------------------------------------- 
-ostatní , jinde neuvedené. přímo související práce a dodávky , prořezy/ztratné

VV "prvky T01-T18"
VV 0,04*0,1*(138,2) 0,553
VV 0,12*0,1*(92,3+37,7) 1,560
VV 0,025*0,12*(168,959+99,23) 0,805
VV 0,06*0,18*(33,894+25,0+9,4) 0,738
VV 0,06*0,16*(93,39) 0,897
VV 0,06*0,12*(23,645) 0,170
VV 0,06*0,04*(28,12) 0,067
VV 0,06*0,24*(3,76) 0,054
VV 0,1*0,12*(42,0) 0,504
VV 0,1*0,1*(53,457) 0,535
VV "D01-D05" (52,82)*0,025 1,321
VV Mezisoučet 7,204
VV "ostatní prvky/pomocné kce_vykázáno/odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (0,15)*7,204 1,081
VV Součet 8,285

29 K 762018R11 Demolice / demontáže / odstranění _ dřevěné prvky / konstrukcí m3 8,285 8 879,24 73 564,50 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností 

VV "prvky T01-T18"
VV 0,04*0,1*(138,2) 0,553

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,12*0,1*(92,3+37,7) 1,560
VV 0,025*0,12*(168,959+99,23) 0,805
VV 0,06*0,18*(33,894+25,0+9,4) 0,738
VV 0,06*0,16*(93,39) 0,897
VV 0,06*0,12*(23,645) 0,170
VV 0,06*0,04*(28,12) 0,067
VV 0,06*0,24*(3,76) 0,054
VV 0,1*0,12*(42,0) 0,504
VV 0,1*0,1*(53,457) 0,535
VV "D01-D05" (52,82)*0,025 1,321
VV Mezisoučet 7,204
VV "ostatní prvky/pomocné kce_vykázáno/odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (0,15)*7,204 1,081
VV Součet 8,285

D 767 Konstrukce zámečnické 185 642,25
30 K 767431R01 Z-01 - D+M _ ocel. profil L 120/80 mm m 26,000 1 182,54 30 746,04 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

31 K 767431R02 Z-02 - D+M _ ocel. profil DN 40 m 54,600 188,59 10 297,01 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

32 K 767431R03
Z-03 - D+M _ ocel. nájezd. rampa (včetně nákladů na demontáže a opětovné montáže po dobu krátkodobých 
výluk tramvajové dopravy)

kg 880,000 73,09 64 319,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

33 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 2 250,000 35,68 80 280,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DPO a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 666 421,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 666 421,98 21,00% 4 129 948,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 796 370,60

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 701 - Zastřešení nástupišť

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). SOUPIS PRACÍ SESTAVEN NA ZÁKLADĚ STUPNĚ DSP A JEDNÁ SE POUZE O ODHAD NÁKLADŮ, KTERÝ 
NESLOUŽÍ K PROVEDENÍ STAVBY / K VÝBĚRU ZHOTOVITELE A BUDE DÁLE DOPLŇOVÁN A UPŘESŇOVÁN V DALŠÍM STUPNI 
PD.  (Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných 
ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 8



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DPO a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 666 421,98

HSV - Práce a dodávky HSV 11 296 334,08

    1 - Zemní práce 2 798 972,09

    2 - Zakládání 2 954 767,92

    5 - Komunikace pozemní 862 584,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 371 555,69

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 861 016,15

    998 - Přesun hmot 308 453,85

PSV - Práce a dodávky PSV 6 840 942,90

    767 - Konstrukce zámečnické 6 840 942,90

VRN - VRN 1 529 145,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 529 145,00

SO 701 - Zastřešení nástupišť

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DPO a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 666 421,98

D HSV Práce a dodávky HSV 11 296 334,08

D 1 Zemní práce 2 798 972,09
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 720,000 77,90 56 088,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona)

VV "předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v průběhu realizace" (720,0) 720,000
VV Součet 720,000

2 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 771,120 346,23 266 984,88 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-příplatek za svislé přemístění 
-ruční dokopávky v místě vedení kabelového / trubního vedení

VV "základ_A" 1,8*2,2*70,7 279,972
VV "desky_D1" 0,84*((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 491,148
VV Součet 771,120

3 K 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m3 247,800 637,29 157 920,46 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
JC , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : 
-příplatek za svislé přemístění 
-ruční dokopávky v místě vedení kabelového / trubního vedení

VV "základ_B" 3*(0,4*2,95*70,0) 247,800
VV Součet 247,800

4 K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 236,300 1 670,17 394 661,17 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_B" (6,95)*34 236,300
VV Součet 236,300

5 M 13010978 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180 t 12,099 31 987,45 387 016,16 CS ÚRS 2023 02
VV 236,3*0,0512 'Přepočtené koeficientem množství 12,099

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 035,615 275,34 285 146,23 CS ÚRS 2023 02

VV "základ_A" 1,8*2,2*70,7 279,972
VV "základ_B_piloty" 3,14*0,15*0,15*(6,95*34) 16,695
VV "základ_B" 3*(0,4*2,95*70,0) 247,800
VV "desky_D1" 0,84*((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 491,148
VV Součet 1 035,615

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 10 356,150 20,91 216 547,10 CS ÚRS 2023 02

VV 1035,615*10 'Přepočtené koeficientem množství 10 356,150

8 K 17120123R Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné) m3 1 035,615 570,88 591 211,89 CS VLASTNÍ

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

SO 701 - Zastřešení nástupišť

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 035,615 19,40 20 090,93 CS ÚRS 2023 02

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 332,977 140,84 46 896,48 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A" 279,972 279,972
VV "odečet základ. pás" -((1,6*33,7*0,6)+(1,2*13,5*0,6)+(0,8*23,5*0,6)) -53,352
VV "odečet polštářů" -((1,6*33,7*0,6)+(1,2*13,5*0,6)+(0,8*23,5*0,6)) -53,352
VV "odečet základ patek" -(0,4*0,4*1,04*33) -5,491
VV Mezisoučet 167,777
VV "základ_B" 2*(0,4*2,95*70,0) 165,200
VV Mezisoučet 165,200
VV Součet 332,977

11 M 58344197R externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný drcený materiál t 599,359 574,51 344 337,74 CS VLASTNÍ
VV 332,977*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 599,359

12 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 673,620 47,61 32 071,05 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A" ((1,6*33,7)+(1,2*13,5)+(0,8*23,5)) 88,920
VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 584,700
VV Součet 673,620

D 2 Zakládání 2 954 767,92
13 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm m3 53,352 1 914,03 102 117,33 CS ÚRS 2023 02

VV "základ_A" ((1,6*33,7*0,6)+(1,2*13,5*0,6)+(0,8*23,5*0,6)) 53,352
VV Součet 53,352

14 K 226111214 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hornina IV m 236,300 1 852,02 437 632,33 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_B" 6,95*34 236,300
VV Součet 236,300

15 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 135,952 4 861,17 660 885,78 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2, XA1, XF2

VV "základ_A" ((1,6*33,7*0,6)+(1,2*13,5*0,6)+(0,8*23,5*0,6)) 53,352
VV Mezisoučet 53,352
VV "základ_B" (0,4*2,95*70,0) 82,600
VV Mezisoučet 82,600
VV Součet 135,952

16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 558,160 408,81 228 181,39 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A" ((1,6+33,7)*2*0,6)+((1,2+13,5)*2*0,6)+((0,8+23,5)*2*0,6) 89,160
VV Mezisoučet 89,160
VV "základ_B" ((0,4+2,95)*2*70,0) 469,000
VV Mezisoučet 469,000
VV Součet 558,160

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 558,160 78,99 44 089,06 CS ÚRS 2023 02

18 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 10,196 56 301,60 574 051,11 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A,B" (135,952)*75/1000 10,196
VV (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)
VV Součet 10,196

19 K 275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 5,824 4 861,17 28 311,45 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
JC, nad rámec ceníového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci : C 30/37 XC2, XA1, XF2

VV "základ_A" (0,4*0,4)*1,04*(33,0+2,0) 5,824
VV Součet 5,824

20 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 58,240 464,23 27 036,76 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A" (0,4*4)*1,04*(33,0+2,0) 58,240
VV Součet 58,240

21 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 58,240 85,08 4 955,06 CS ÚRS 2023 02

22 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,582 56 301,60 32 767,53 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_A" (5,824)*100/1000 0,582

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)
VV Součet 0,582

23 K 282606011 Trysková injektáž sloupy D do 1000 mm standardní podmínky m 136,000 5 682,74 772 852,64 CS ÚRS 2023 02
VV "základ_B" 4,0*34 136,000
VV Součet 136,000

24 M 58933331R beton C 30/37 m3 8,761 4 781,13 41 887,48 CS VLASTNÍ
VV "základ_B" 3,14*0,15*0,15*31*4 8,761
VV Součet 8,761

D 5 Komunikace pozemní 862 584,53
25 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 584,700 198,96 116 331,91 CS ÚRS 2023 02

VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 584,700
VV Součet 584,700

26 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm m2 584,700 116,84 68 316,35 CS ÚRS 2023 02
VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 584,700
VV Součet 584,700

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 584,700 208,85 122 114,60 CS ÚRS 2023 02
VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 584,700
VV Součet 584,700

28 K 58113131R Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm m2 584,700 950,61 555 821,67 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušentsví

VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 584,700
VV Součet 584,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 371 555,69
29 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 10,525 33 625,98 353 913,44 CS ÚRS 2023 02

VV "desky_D1" ((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0))*2*(7,5*1,2)/1000 10,525
VV Součet 10,525

30 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 672,405 99,90 67 173,26 CS ÚRS 2023 02
VV "desky_D1" 1,15*((4,0*3,0)+(67,0*4,5)+(4,0*3,0)+(3,0*3,0)+(67,0*3,6)+(3,0*3,0)) 672,405
VV Součet 672,405

31 K 985015R01 Demontáže (BP) _ kompletní prvek označníku vč. základových prvků kus 2,000 815,54 1 631,08 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

32 K 985015R02 Demontáže (BP) _ kompletní konstrukce přístřešku (12500/1800 mm) kus 1,000 12 233,16 12 233,16 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

33 K 985015R03 Demontáže (BP) _ kompletní konstrukce přístřešku (8400/1800 mm) kus 1,000 8 155,44 8 155,44 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

34 K 985015R04 Demontáže (BP) _ kompletní prvek - jízdenskový automat kus 2,000 815,54 1 631,08 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

35 K 985015R05 Demontáže (BP) _ kompletní prvek - informační panel vč. základových prvků kus 2,000 2 201,97 4 403,94 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

36 K 985015R06 Demontáže (BP) _ kompletní prvek - zábradlí m 143,400 428,16 61 398,14 CS VLASTNÍ

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností + související přesuny + likvidace 
dle zákona o odpadech

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 3 861 016,15
37 K 950015R01 D+M _ zatřešení a opláštění konstrukce nástupiště kpl. 1,000 3 559 849,56 3 559 849,56 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/dopňků/příslušenství 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
JC dále obsahuje náklady na :  
-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu 
-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení  
předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace 
-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dopřesnění dle TZ: 
Součástí zastřešení nástupiště bude osvětlení konstrukce formou segmentovaných lineárních led pásků směrovaných do hrany panelů z 
plexiskla (polymethylmetakrylátu). Panely budou osazeny na ocelovou konstrukci z obou stran nosníků zastřešení a prvků přecházejících v 
zábradlí. Skvělá světelná propustnost prosvěcovaného materiálu (až 92 %) zaručuje rovnoměrnou distribuci světla napříč celou konstrukcí. 
Povrch plexiskla může být gravírován libovolnou grafikou. V místě gravírování na povrchu “zaskleníˮ je pak světlo emitováno do okolí a vzniká 
tak efekt levitujícího světelného obrazce s možností barevného zpracování jednotlivých segmentů v čase. Takto řešené osvětlení je dobře 
viditelné i v denních hodinách. V rámci konstrukce budou instalovány pohybová čidla, pomocí kterých bude možné ovládat programovatelné 
digitální led pásky.  
Střešní konstrukce a svislá část mezi sloupy budou pokryty průhledným plným polykarbonátem.  
Svislá část mezi sloupy bude z polykarbonátových desek tl.16mm a střešní krytina z polykarbonátových desek tl. 10mm. Šířka desky bude 
maximálně 2000mm, maximální délka jednoho prvku 3500mm.  
Množství materiálu : 
Deska tl.10mm – šířka 2,0m, délka 220m (max. délka 1 prvku asi 3,5m) 
Deska tl. 16mm – šířka 2,0m, délka 125m (max. délka 1 prvku asi 3,3m) 
Desky budou ukončeny hliníkovým U profilem. Desky budou mít oboustrannou povrchovou úpravu proti UV záření, teplotní rozsah použití od -
50 °C do 135°C. 
Budou montovány systémem beztmelého zasklení pomocí originálního příslušenství pro montáž. Všechny kontaktní plochy nosné konstrukce 
a PC desek je nutné opatřit pěnovou těsnící páskou PE (Vito páska) nebo spodním gumovým těsněním. K utěsňování se použije výhradně 
silikonový transparentní tmel z originálního příslušenství. Dilatační mezera bude překryta přítlačným hliníkovým profilem s integrovaným 
pryžovým těsněním. Vzdálenost mezi šrouby, které kotví přítlačnou lištu, by měla být 25-40 cm.Spoj polykarbonátových desek bude po celé 
délce podepřen, tak aby pod gumové těsnění v přítlačné liště nepodtékalo. V ploše desek se pro kotvení použijí přítlačné terčíky. Otvory do 
desek je nutno vrtat o 3-4mm větší než je trn.  
 

38 K 950015R11 D+M _ dodávka/zřízení/odstranění pažící konstrukce rýh/jam m2 724,080 415,93 301 166,59 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/dopňků/příslušenství 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
JC dále obsahuje náklady na :  
-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu 
-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení  
předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace 
-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně

VV "základ_A" 2*2,2*70,7 311,080
VV "základ_B" (2*2,95*70,0) 413,000
VV Součet 724,080

D 998 Přesun hmot 308 453,85
39 K 99815211R Přesun hmot pro monolitické a ocelové konstrukce v do 6 m t 1 952,116 158,01 308 453,85 CS VLASTNÍ

D PSV Práce a dodávky PSV 6 840 942,90

D 767 Konstrukce zámečnické 6 840 942,90
40 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 25 520,000 229,37 5 853 522,40 CS VLASTNÍ

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 
příslušenství 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Specifikace / rozsah provedení - JC _ viz TZ: 
-------------------------------------------------------- 
-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD 
-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků 
-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ 
-veškeré přesuny/zdvihací technika a kompletní montážní práce 
-kompletní montážní / usazovací a kotevní práce 
-------------------------------------------------------- 
-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu 
-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení  
předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace 
-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně 
 

41 K 767015R11
D+M _ montážní kanálek mezi sloupy ocelové konstrukce , šířka 200mm výška 200mm, lemy z pásoviny 
+L,zakrytý plechem s povrchovou úpravou viz ocelová konstrukce zastřešení m 140,000 2 538,38 355 373,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/dopňků/příslušenství 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
JC dále obsahuje náklady na :  
-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu 
-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení  
předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace 
-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně 
 

42 K 767431R01 Z-01 - D+M _ zábradlí / lavičky kpl. 1,000 509 715,00 509 715,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

43 K 767431R02 Z-02 - D+M _ konstrukce pro "označník" zábradlí / lavičky kus 2,000 25 485,75 50 971,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

44 K 767431R03 Z-03 - D+M _ lemování hrany ocel. konstrukce m 140,000 509,72 71 360,80 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

D VRN VRN 1 529 145,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 529 145,00

45 K 01329400R
Ostatní dokumentace_dílenská dokumentace vč. softwarového vybavení pro kompletní konstrukci horní stavby 
(Ok + opláštění) _ (objem = 40% z ceny OK/opláštění) kus 1,000 1 529 145,00 1 529 145,00 CS VLASTNÍ

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 951 468,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 951 468,00 21,00% 199 808,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 151 276,28

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby 

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!  

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 951 468,00

VRN - VRN 951 468,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 164 241,50

    VRN2 - Příprava staveniště 56 635,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 396 445,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 39 644,50

    VRN7 - Provozní vlivy 5 663,50

    VRN9 - Ostatní náklady 288 838,50

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby 

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA Datum: 31. 12. 2023

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. Projektant:
PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 951 468,00

D VRN VRN 951 468,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 164 241,50
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,000 16 990,50 16 990,50 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
-vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby 
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) 
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,000 45 308,00 45 308,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů 
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) 
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 11 327,00 11 327,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : 
-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů 
(v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných stavebních průzkumů) 
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 90 616,00 90 616,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 56 635,00
5 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 56 635,00 56 635,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie 
-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště 
-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů 
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) 
-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě 
-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady 
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby) 

D VRN3 Zařízení staveniště 396 445,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 226 540,00 226 540,00 CS ÚRS 2023 02

ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby 

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Náklady na zřízení / nájem ZS: 
-kancelářské/skladovací/sociální objekty 
-oplocení stavby, ostraha staveniště 
-kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií 
-poplatky spotřeby energií a médií  
(zajištění podružných měření spotřeby energií a médií) 

7 K 035103001 Pronájem ploch kpl. 1,000 113 270,00 113 270,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
(plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 56 635,00 56 635,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 39 644,50
9 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 33 981,00 33 981,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v 
jednotlivých soupisech prací) 

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 5 663,50 5 663,50 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
-příprava předávací dokumentace dle ZD 
-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 5 663,50
11 K 07110300r Dopravní a územní vlivy kpl. 1,000 5 663,50 5 663,50 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 
Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla !! 
(+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

D VRN9 Ostatní náklady 288 838,50
12 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 5 663,50 5 663,50 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
V jednotkové ceně zahrnuty náklady : 
------------------------------------------------- 
-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby 
-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby  
-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu 
-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských 
sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. 
---------------------------------------------------------------------------- 
-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ

13 K 0900010R1 Přechodné dopravní značení - komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby kpl. 1,000 113 270,00 113 270,00 CS VLASTNÍ

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
V jednotkové ceně zahrnuty náklady : 
------------------------------------------------- 
-Komplet dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby 
-Přechodné dopravní značení  - Hliníkové značky normální velikosti (Půjčení značení, dovoz, montáž, údržba, demontáž, odvoz), zakrytí 
stávajícího TDZ) včetně dalších nutných DIO 
-Zpracování návrhu přechodného DZ dle bodu B.8.1 p) souhrnné zprávy včetně značení dočasných autobusových zastávek zajistí zhotovitel 
stavby na své náklady.	 
-Návrh provizorního dopravního značení včetně umístění dočasných autobusových zastávek náhradní autobusové dopravy a pěších tras pak 
musí zhotovitel projednat a nechat schválit příslušným 
-DI PČR a silničním správním úřadem při jednání o zvláštím užívání a zároveň zajístí projednání  PDZ cestou Komise organizace řízení 
dopravy při O.K. a.s.  
VÝPIS NAVRŽENÉHO PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  
PD - ESTETIZACE ZASTÁVKY KAROLINA II  
Navržené svislé přechodné dopravní značení  
Číslo a název      Počet   
 	 	 	 	 	  	1. etapa  	     2.etapa  
B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech                 7ks                  7 ks 
B13 - Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost     
         přesahuje vyznačenou mez 3,5t   3ks         3ks  
B20a - Nejvyšší dovolená rychlost    1ks         1ks  
B24a - Zákaz odbočování vpravo   2ks         2ks  
B24b - Zákaz odbočování vlevo   1ks         1ks  
B30 - Zákaz vstupu chodců    6ks         6ks  
C2b - Přikázaný směr jízdy vpravo    1ks          1ks  
E3a - Vzdálenost   	 	 	 	 	1ks 	         1ks  
E5 - Největší povolená hmotnost                  2ks          2ks  
E13 - Text. 	 	 	 	 	7ks                    7ks  
IS11a - Návěst před objížďkou   10ks         10ks  
IS11b,c - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  29ks         29ks  
IP10a - Slepá pozemní komunikace  	 	    	1ks 	          1ks  
IP22 - Změna organizace dopravy    7ks                    7ks  
IP18b - Snížení počtu jízdních pruhů    4ks           4ks  
IJ4c - Zastávka autobusu  	 	 	 	- 	           2ks  
Z2 - Zábrana pro označení uzavírky     90m           41m  
Z4a,b - Směrovací deska se šikmými pruhy    20ks           20ks  
Výstražná světla typu 1    45ks                   45ks  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------	 	 	 

14 K 0900010R2
Signální plány na úpravu SSZ přilehlých křižovatek vzhledem k vyvolaným omezením a změnám organizace 
dopravy při stavbě kpl. 1,000 169 905,00 169 905,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 
V jednotkové ceně zahrnuty náklady : 
------------------------------------------------- 
-přepočtení mezičasů, návrh úpravy signálních plánů, naprogramování, nahrání dat, případná optimalizace  
- prověření liniové koordinace a případná úprava  
-projednání, vydání Příkazu SSZ, kontrola během stavby, uvedení do původního stavu po ukončení stavby  
	 

Strana 6 z 6


